Poznan, 23 wrzesnia 2024 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWODZKI LEKARZ
WETERYNARII

Dominika Kmet

Nasz znak: AD-0.272.16.2024
Dot. sprawy nr: - pismo z dnia: -

WYJASNIENIE
trescei SWZ

Wielkopolski Wojewddzki Lekarz Weterynarii dzialajac zgodnie 2z trescig
art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamoéwienn publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) wyjasnia tre§¢ Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia (SWZ) sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie zamdéwienia publicznego
na dostawe sprzetu laboratoryjnego.

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet I, zalacznik nr 2 do SWZ

Pytanie nr 1: ,,Czy Zamawiajacy dopusci aby urzadzenie bylo wywzorcowane w trzech
punktach tj. 10% objetoici, 50% objetosci oraz 100% objetosci. Wzorcowanie
standardowe wykonywane przez akredytowane laboratorium PCA jest wykonywane
w 3 wyzej wymienionych punktach.” '

OdpowiedZ nr 1: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zataczniku nr 2 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zaméwienia do niniejszego postepowania,
gdzie opisano wymagania dotyczace wzorcowania urzadzenia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia, pakiet II, zalgcznik nr 3 do SWZ

Pytanie nr 2: ,,Czy Zamawiajacy dopusci aby urzadzenie bylo wywzorcowane w trzech
punktach tj. 10% objetosci, 50% objetosci oraz 100% objetosci. Wzorcowanie
standardowe wykonywane przez akredytowane laboratorium PCA jest Wykonywane
w 3 wyzej wymienionych punktach.”
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Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zalaczniku nr 3 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamoéwienia do niniejszego postepowania,
gdzie opisano wymagania dotyczace wzorcowania urzadzenia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet IIl, zalacznik nr 4 do SWZ

Pytanie nr 3: ,,Czy Zamawiajacy dopusci aby urzadzenie bylo wywzorcowane w trzech
punktach tj. 10% objetosci, 50% objetosci oraz 100% objetosci. Wzorcowanie
standardowe wykonywane przez akredytowane laboratorium PCA jest wykonywane
w 3 wyzej wymienionych punktach.”

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zalaczniku nr 4 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego postepowania,
gdzie opisano wymagania dotyczace wzorcowania urzadzenia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet IV, zalgcznik nr 5 do SWZ

Pytanie nr 4: ,,Czy Zamawiajacy dopusci aby urzadzenie bylo wywzorcowane w trzech
punktach tj. 10% objetosci, 50% objetosci oraz 100% objetosci. Wzorcowanie
standardowe wykonywane przez akredytowane laboratorium PCA jest wykonywane
w 3 wyzej wymienionych punktach.”

OdpowiedZz nr 4: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zalgczniku nr 5 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego postepowania,
gdzie opisano wymagania dotyczace wzorcowania urzadzenia.

Sporzadzita: D. Bartoszewska

!/Jﬁi
A

tel.: (61) 868-93-47, fax: (61) 868-45-31, e-mail: sekretariat@wiw.poznan.pl, www.wiw.poznan.pl

Do,



